
ASSOCIAÇÃO CHANCE INTERNACIONAL

Lista de prestadores de serviços e fornecedores (pessoas físicas e jurídicas) e os respectivos valores pagos com recursos da PMC-SME

mês/ano jan/19

Unidade: CEI Profa. Renata Ferramola -Pq das Constelações - Contrato Gestão 006/2018

Data Pagto competencia Prestador/Fornecedor Tipo Doc Num Doc Doc. Bancário Valor Pago

02/01/2019 01/01/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.842.818 850072 3.102,00                  

03/01/2019 01/01/2019 AUTO VIAÇÃO OURO VERDE LTDA RECIBO DE VALE TRANSPORTE 377364 10.301 400,40                     

04/01/2019 01/12/2018 ALGILIMP ACESS PRODUTOS LIMPEZA LTDA ME NOTA FISCAL 74 10.401 2.290,70                  

08/01/2019 01/12/2018 WHB CONTABILIDADE LTDA-ME NOTA FISCAL 675 10.801 934,92                     

09/01/2019 01/11/2018 PREVIDENCE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP NOTA FISCAL 29112 10.903 619,51                     

09/01/2019 01/12/2018 NGC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP - MICROLASER SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICAFATURA 7614-B 10.905 200,00                     

16/01/2019 01/01/2019 SIGNALLINK INFORMATICA LTDA NOTA FISCAL 19685 11.606 173,00                     

25/01/2019 01/02/2019 AUTO VIAÇÃO OURO VERDE LTDA RECIBO DE VALE TRANSPORTE 382163 12.503 182,00                     

25/01/2019 01/01/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 70411 12.502 8.036,88                  

25/01/2019 01/02/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 70414 12.501 11.160,44                

25/01/2019 01/01/2019 ELIANA MARIA GERUMIN OLIVEIRA EPP NOTA FISCAL 8699 12.504 191,66                     

31/01/2019 01/01/2019 BRINCANDO COM ARTE COM. DE MATERIAS PEDAGÓGICOS LTDA ME NOTA FISCAL 702 13.102 3.300,20                  

31/01/2019 01/12/2018 COMPANHIA DE SEGUROS ALIANÇA DO BRASIL FATURA 9329452591 13.101 152,16                     

31/01/2019 01/02/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.859.242 850002 3.008,00                  



ASSOCIAÇÃO CHANCE INTERNACIONAL

Lista de prestadores de serviços e fornecedores (pessoas físicas e jurídicas) e os respectivos valores pagos com recursos da PMC-SME

mês/ano fev/19

Unidade: CEI Profa. Renata Ferramola -Pq das Constelações - Contrato Gestão 006/2018

Data Pagto competencia Prestador/Fornecedor Tipo Doc Num Doc Doc. Bancário Valor Pago

06/02/2019 01/02/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.863.467 850006 451,20               

07/02/2019 01/01/2019 NGC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP - MICROLASER SUPRIMENTOS DE INFO FATURA 7781/B 20.705 198,75               

07/02/2019 01/01/2019 WHB CONTABILIDADE LTDA-ME NOTA FISCAL 698 20.703 978,04               

07/02/2019 01/12/2018 PREVIDENCE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP NOTA FISCAL 29394 20.704 600,75               

13/02/2019 01/02/2019 VIAÇÃO BOA VISTA LTDA RECIBO DE VALE TRANSPORTE 436578 21.302 161,60               

13/02/2019 01/02/2019 ELIANA MARIA GERUMIN OLIVEIRA EPP NOTA FISCAL 8747 21.301 191,74               

19/02/2019 01/02/2019 SIGNALLINK INFORMATICA LTDA NOTA FISCAL 23377 21.901 173,00               

20/02/2019 01/02/2019 ALGILIMP ACESS PRODUTOS LIMPEZA LTDA ME NOTA FISCAL 88 22.001 2.534,70            

22/02/2019 01/02/2019 EDILAINE PRADO - MANUT RELOGIO PONTO 22132417830 NOTA FISCAL 543 22.203 320,00               

22/02/2019 01/03/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL 272694 22.201 11.514,28          

22/02/2019 01/03/2019 AUTO VIAÇÃO OURO VERDE LTDA RECIBO DE VALE TRANSPORTE 386782 22.204 191,90               

22/02/2019 01/02/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 272693 22.202 8.306,12            

22/02/2019 01/03/2019 VIAÇÃO BOA VISTA LTDA RECIBO DE VALE TRANSPORTE 437468 22.205 191,90               

25/02/2019 01/02/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 294249 22.501 238,20               

26/02/2019 01/03/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.876.269 850007 3.214,80            

28/02/2019 01/01/2019 COMPANHIA DE SEGUROS ALIANÇA DO BRASIL FATURA 294525 22.801 147,51               



ASSOCIAÇÃO CHANCE INTERNACIONAL

Lista de prestadores de serviços e fornecedores (pessoas físicas e jurídicas) e os respectivos valores pagos com recursos da PMC-SME

mês/ano mar/19

Unidade: CEI Profa. Renata Ferramola -Pq das Constelações - Contrato Gestão 006/2018

Data Pagto competencia Prestador/Fornecedor Tipo Doc Num Doc Doc. Bancário Valor Pago

06/03/2019 01/02/2019 WHB CONTABILIDADE LTDA-ME NOTA FISCAL 712 30.603 978,04                

06/03/2019 01/03/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.876.291 850007 3.214,00             

07/03/2019 01/02/2019 NGC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP - MICROLASER SUPRIMENTOS DE INFO FATURA 7927/B 30.702 200,00                

07/03/2019 01/01/2019 PREVIDENCE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP NOTA FISCAL 29682 30.701 600,75                

11/03/2019 01/03/2019 ELIANA MARIA GERUMIN OLIVEIRA EPP NOTA FISCAL 8797 31.101 191,78                

13/03/2019 01/03/2019 SIGNALLINK INFORMATICA LTDA NOTA FISCAL 26322 31.301 173,00                

14/03/2019 01/03/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.882.920 850010 131,60                

21/03/2019 01/02/2019 LIVROS E PAPEIS CASTELO LTDA NOTA FISCAL 21370 32.101 3.192,04             

26/03/2019 01/04/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL 522104 32.601 11.524,68           

26/03/2019 01/04/2019 VIAÇÃO BOA VISTA LTDA RECIBO DE VALE TRANSPORTE 441631 32.604 212,10                

26/03/2019 01/03/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 522101 32.603 39,70                  

26/03/2019 01/03/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 522105 32.602 8.575,48             

26/03/2019 01/04/2019 AUTO VIAÇÃO OURO VERDE LTDA RECIBO DE VALE TRANSPORTE 390320 32.605 212,10                

27/03/2019 01/04/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.890.191 850012 3.553,20             



ASSOCIAÇÃO CHANCE INTERNACIONAL

Lista de prestadores de serviços e fornecedores (pessoas físicas e jurídicas) e os respectivos valores pagos com recursos da PMC-SME

mês/ano abr/19

Unidade: CEI Profa. Renata Ferramola -Pq das Constelações - Contrato Gestão 006/2018

Data Pagto competencia Prestador/Fornecedor Tipo Doc Num Doc Doc. Bancário Valor Pago

03/04/2019 01/03/2019 WHB CONTABILIDADE LTDA-ME NOTA FISCAL 730 40.302 978,04                  

04/04/2019 01/03/2019 DK LIMP COM. DE DESCARTÁVEIS E LIMPEZA LTDA NOTA FISCAL 22310 40.403 2.418,43               

05/04/2019 01/03/2019 PREVIDENCE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP NOTA FISCAL 30080 40.503 581,56                  

05/04/2019 01/03/2019 NGC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP - MICROLASER SUPRIMENTOS DE INFO FATURA 8102/B 40.504 200,00                  

30/04/2019 01/02/2019 COMPANHIA DE SEGUROS ALIANÇA DO BRASIL FATURA 294525 43.001 2,55                     

12/04/2019 01/04/2019 HERMITEX MODAS IND E COMERCIO LTDA NOTA FISCAL EPIS 17937 41.201 1.071,00               

15/04/2019 01/04/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.901.002 850016 253,80                  

15/04/2019 01/04/2019 ELIANA MARIA GERUMIN OLIVEIRA EPP NOTA FISCAL 8845 41.501 191,44                  

17/04/2019 01/04/2019 SIGNALLINK INFORMATICA LTDA NOTA FISCAL 30301 41.702 48,00                    

17/04/2019 01/04/2019 LIVROS E PAPEIS CASTELO LTDA NOTA FISCAL 21710 41.701 2.590,20               

17/04/2019 01/04/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 675518 41.703 143,92                  

23/04/2019 01/05/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 702656 42.301 12.063,46             

23/04/2019 01/05/2019 VIAÇÃO BOA VISTA LTDA RECIBO DE VALE TRANSPORTE 445191 42304 222,20                  

23/04/2019 01/05/2019 AUTO VIAÇÃO OURO VERDE LTDA RECIBO DE VALE TRANSPORTE 394816 42.303 222,20                  

23/04/2019 01/04/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 702654 42.302 8.333,35               

26/04/2019 01/05/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.907.028 850017 3.929,20               



ASSOCIAÇÃO CHANCE INTERNACIONAL

Lista de prestadores de serviços e fornecedores (pessoas físicas e jurídicas) e os respectivos valores pagos com recursos da PMC-SME

mês/ano mai/19

Unidade: CEI Profa. Renata Ferramola -Pq das Constelações - Contrato Gestão 006/2018

Data Pagto competencia Prestador/Fornecedor Tipo Doc Num Doc Doc. Bancário Valor Pago

02/05/2019 01/05/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.912.459 850019 206,80                   

03/05/2019 01/04/2019 WHB CONTABILIDADE LTDA-ME NOTA FISCAL 750 50.301 978,04                   

06/05/2019 01/04/2019 VARRELIMP ACESS PROD LIMPEZA LTDA ME NOTA FISCAL 3341 50.607 2.279,24                

06/05/2019 01/03/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 843347 50.604 389,08                   

06/05/2019 01/04/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 843349 50.605 74,55                    

06/05/2019 01/03/2019 COMPANHIA DE SEGUROS ALIANÇA DO BRASIL FATURA 10 50.606 2,55                      

06/05/2019 01/03/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 843345 50.603 30,24                    

09/05/2019 01/05/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 861918 50.902 1.051,62                

09/05/2019 01/03/2019 PREVIDENCE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP NOTA FISCAL 30322 50.901 928,58                   

10/05/2019 01/04/2019 NGC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP - MICROLASER SUPRIMENTOS DE INFO FATURA 8269/B 51.003 200,00                   

14/05/2019 01/04/2019 PAPELARIA FULCONI LTDA ME NOTA FISCAL 23599 51.401 1.714,86                

14/05/2019 01/05/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 881422 51.402 82,24                    

16/05/2019 01/05/2019 SIGNALLINK INFORMATICA LTDA NOTA FISCAL 33621 51.601 51,65                    

22/05/2019 01/05/2019 ELIANA MARIA GERUMIN OLIVEIRA EPP NOTA FISCAL 8902 52.201 191,52                   

27/05/2019 01/06/2019 VIAÇÃO BOA VISTA LTDA RECIBO DE VALE TRANSPORTE 451622 52.703 191,90                   

27/05/2019 01/06/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL 977505 52.702 10.679,02              

27/05/2019 01/06/2019 AUTO VIAÇÃO OURO VERDE LTDA RECIBO DE VALE TRANSPORTE 398866 52.704 191,90                   

27/05/2019 01/05/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 977503 52.701 8.884,58                

28/05/2019 01/05/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 982099 52.801 41,12                    

30/05/2019 01/06/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.926.908 850020 3.214,80                



ASSOCIAÇÃO CHANCE INTERNACIONAL

Lista de prestadores de serviços e fornecedores (pessoas físicas e jurídicas) e os respectivos valores pagos com recursos da PMC-SME

mês/ano jun/19

Unidade: CEI Profa. Renata Ferramola -Pq das Constelações - Contrato Gestão 006/2018

Data Pagto competencia Prestador/Fornecedor Tipo Doc Num Doc Doc. Bancário Valor Pago

05/06/2019 01/05/2019 WHB CONTABILIDADE LTDA-ME NOTA FISCAL 766 60.503 978,04                 

05/06/2019 01/05/2019 NGC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP - MICROLASER SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICAFATURA 8370/B 60.504 200,00                 

07/06/2019 01/05/2019 SS ANJOS DISTRIBUIDORA DE PROD DE LIMP E DESC LTDA NOTA FISCAL 2868 60.701 2.405,83              

07/06/2019 01/05/2019 E ARANTES PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI NOTA FISCAL 7836 60.702 2.610,00              

10/06/2019 01/05/2019 PREVIDENCE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP NOTA FISCAL 30670 61.001 1.066,80              

13/06/2019 01/06/2019 SIGNALLINK INFORMATICA LTDA NOTA FISCAL 36688 61.302 51,65                   

13/06/2019 01/06/2019 ELIANA MARIA GERUMIN OLIVEIRA EPP NOTA FISCAL 8948 61.301 191,42                 

14/06/2019 01/07/2019 VIAÇÃO BOA VISTA LTDA RECIBO DE VALE TRANSPORTE 455441 61402 222,20                 

14/06/2019 01/07/2019 AUTO VIAÇÃO OURO VERDE LTDA RECIBO DE VALE TRANSPORTE 72019 61401 222,20                 

18/06/2019 01/06/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL 121296 61.801 61,68                   

24/06/2019 01/06/2019 HERMITEX MODAS IND E COMERCIO LTDA NOTA FISCAL EPIS 18161 62401 357,00                 

26/06/2019 01/07/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.938.972 850028 3.722,40              

26/06/2019 01/07/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 208125 62.601 9.920,10              

26/06/2019 01/06/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 208128 62.602 9.024,01              

26/06/2019 01/07/2019 AUTO VIAÇÃO OURO VERDE LTDA RECIBO DE VALE TRANSPORTE 72019 62603 222,20                 

26/06/2019 01/06/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.938.956 850029 131,60                 

26/06/2019 01/07/2019 VIAÇÃO BOA VISTA LTDA RECIBO DE VALE TRANSPORTE 82019 62604 222,20                 



ASSOCIAÇÃO CHANCE INTERNACIONAL

Lista de prestadores de serviços e fornecedores (pessoas físicas e jurídicas) e os respectivos valores pagos com recursos da PMC-SME

mês/ano jul/19

Unidade: CEI Profa. Renata Ferramola -Pq das Constelações - Contrato Gestão 006/2018

Data Pagto competencia Prestador/Fornecedor Tipo Doc Num Doc Doc. Bancário Valor Pago

03/07/2019 01/05/2019 PREVIDENCE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP NOTA FISCAL 31093 70.302 1.020,00              

03/07/2019 01/06/2019 NGC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP - MICROLASER SUPRIMENTOS DE INFO FATURA 8572/B 70.303 200,00                 

03/07/2019 01/06/2019 WHB CONTABILIDADE LTDA-ME NOTA FISCAL 792 70.301 978,04                 

11/07/2019 01/07/2019 ELIANA MARIA GERUMIN OLIVEIRA EPP NOTA FISCAL 8994 71.101 191,48                 

11/07/2019 01/07/2019 INFORPONTO COM. E ASSIST. TEC. DE RELÓGIOS DE PONTO LTDA ME NOTA FISCAL 6238 71.102 197,00                 

11/07/2019 01/07/2019 SS ANJOS DISTRIBUIDORA DE PROD DE LIMP E DESC LTDA NOTA FISCAL 3066 71.103 2.164,98              

15/07/2019 01/07/2019 SIGNALLINK INFORMATICA LTDA NOTA FISCAL 40446 71.501 51,65                   

24/07/2019 01/08/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 381151 72.402 13.382,36            

24/07/2019 01/07/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 381148 72.401 8.745,15              

31/07/2019 01/08/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.960.394 850045 4.356,00              



ASSOCIAÇÃO CHANCE INTERNACIONAL

Lista de prestadores de serviços e fornecedores (pessoas físicas e jurídicas) e os respectivos valores pagos com recursos da PMC-SME

mês/ano ago/19

Unidade: CEI Profa. Renata Ferramola -Pq das Constelações - Contrato Gestão 006/2018

Data Pagto competencia Prestador/Fornecedor Tipo Doc Num Doc Doc. Bancário Valor Pago

01/08/2019 01/08/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 494012 80.101 278,86                  

05/08/2019 01/07/2019 WHB CONTABILIDADE LTDA-ME NOTA FISCAL 810 80.503 978,04                  

08/08/2019 01/06/2019 PREVIDENCE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP NOTA FISCAL 31273 80.801 1.009,91               

09/08/2019 01/07/2019 NGC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP - MICROLASER SUPRIMENTOS DE INFO FATURA 8715/B 80.901 240,68                  

09/08/2019 01/08/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL 536125 80.906 205,60                  

09/08/2019 01/07/2019 E ARANTES PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI NOTA FISCAL 8230 80.902 3.480,00               

09/08/2019 01/07/2019 PEREIRA CAMARGO COM. PROD. LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA-ME NOTA FISCAL 18231 80.904 2.182,09               

09/08/2019 01/08/2019 ELIANA MARIA GERUMIN OLIVEIRA EPP NOTA FISCAL 9053 80.903 191,60                  

16/08/2019 01/08/2019 SIGNALLINK INFORMATICA LTDA NOTA FISCAL 44349 81.601 51,65                    

26/08/2019 01/09/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 627337 82.601 12.837,62             

26/08/2019 01/08/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 627336 82.602 9.024,01               

26/08/2019 01/09/2019 CONSORCIO BUS MAIS RECIBO DE VALE TRANSPORTE 8316 82.603 424,20                  

30/08/2019 01/09/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.976.880 850050 3.950,10               



ASSOCIAÇÃO CHANCE INTERNACIONAL

Lista de prestadores de serviços e fornecedores (pessoas físicas e jurídicas) e os respectivos valores pagos com recursos da PMC-SME

mês/ano set/19

Unidade: CEI Profa. Renata Ferramola -Pq das Constelações - Contrato Gestão 006/2018

Data Pagto competencia Prestador/Fornecedor Tipo Doc Num Doc Doc. Bancário Valor Pago

09/09/2019 01/09/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 763843 90.901 657,92                

10/09/2019 01/08/2019 COMPANHIA DE SEGUROS ALIANÇA DO BRASIL FATURA 326336 91.007 429,34                

10/09/2019 01/08/2019 NGC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP - MICROLASER SUPRIMENTOS DE INFO FATURA 8899/B 91.004 200,00                

10/09/2019 01/09/2019 ELIANA MARIA GERUMIN OLIVEIRA EPP NOTA FISCAL 9091 91.005 191,42                

10/09/2019 01/07/2019 PREVIDENCE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP NOTA FISCAL 31723 91.002 989,73                

10/09/2019 01/08/2019 WHB CONTABILIDADE LTDA-ME NOTA FISCAL 831 91.001 998,00                

10/09/2019 01/09/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.981.959 850051 217,80                

10/09/2019 01/08/2019 CONSULCAMP AUDITORIA E ASSESSORIA LTDA NOTA FISCAL 26808 91.003 467,86                

11/09/2019 01/08/2019 SS ANJOS DISTRIBUIDORA DE PROD DE LIMP E DESC LTDA NOTA FISCAL 3416 91.102 2.046,22             

11/09/2019 01/09/2019 CONSORCIO BUS MAIS RECIBO DE VALE TRANSPORTE 12572 91.101 111,10                

13/09/2019 01/09/2019 HERMITEX MODAS IND E COMERCIO LTDA NOTA FISCAL EPIS 000.018.448 91.301 357,00                

16/09/2019 01/09/2019 SIGNALLINK INFORMATICA LTDA NOTA FISCAL 47697 91.601 51,65                  

26/09/2019 01/10/2019 CONSORCIO BUS MAIS RECIBO DE VALE TRANSPORTE 15972 92.603 690,00                

26/09/2019 01/09/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 884552 92.602 9.442,30             

26/09/2019 01/10/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 884554 92.601 14.276,62           

30/09/2019 01/10/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.993.349 850059 3.722,40             



ASSOCIAÇÃO CHANCE INTERNACIONAL

Lista de prestadores de serviços e fornecedores (pessoas físicas e jurídicas) e os respectivos valores pagos com recursos da PMC-SME

mês/ano out/19

Unidade: CEI Profa. Renata Ferramola -Pq das Constelações - Contrato Gestão 006/2018

Data Pagto competencia Prestador/Fornecedor Tipo Doc Num Doc Doc. Bancário Valor Pago

03/10/2019 01/09/2019 WHB CONTABILIDADE LTDA-ME NOTA FISCAL 843 100301 978,04               

04/10/2019 01/10/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 2.996.721 850060 188,10               

04/10/2019 01/10/2019 ELIANA MARIA GERUMIN OLIVEIRA EPP NOTA FISCAL 9137 100403 190,74               

04/10/2019 01/09/2019 NGC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP - MICROLASER SUPRIMENTOS DE INFO FATURA 9014 100404 200,00               

07/10/2019 01/10/2019 SIGNALLINK INFORMATICA LTDA NOTA FISCAL 49604 100701 150,00               

08/10/2019 01/08/2019 PREVIDENCE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP NOTA FISCAL 32080 100802 1.040,18             

09/10/2019 01/10/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 993515 100901 370,08               

10/10/2019 01/09/2019 CONSULCAMP AUDITORIA E ASSESSORIA LTDA NOTA FISCAL 27032 101001 467,86               

11/10/2019 01/10/2019 SIGNALLINK INFORMATICA LTDA NOTA FISCAL 50749 101101 51,65                 

15/10/2019 01/09/2019 LIVROS E PAPEIS CASTELO LTDA NOTA FISCAL 23290 101502 3.157,67             

15/10/2019 01/09/2019 PEREIRA CAMARGO COM. PROD. LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA-ME NOTA FISCAL 18629 101501 2.169,79             

24/10/2019 01/10/2019 VARRELIMP ACESS PROD LIMPEZA LTDA ME NOTA FISCAL 3922 102401 433,00               

25/10/2019 01/11/2019 CONSORCIO BUS MAIS RECIBO DE VALE TRANSPORTE 21612 102501 570,00               

30/10/2019 01/11/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 167318 103002 12.426,62           

30/10/2019 01/10/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 167315 103001 9.024,01             

31/10/2019 01/10/2019 ELETRO FINE COMERCIAL LTDA NOTA FISCAL 4164 103101 219,00               

31/10/2019 01/11/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 3.010.562 850086 3.009,60             



ASSOCIAÇÃO CHANCE INTERNACIONAL

Lista de prestadores de serviços e fornecedores (pessoas físicas e jurídicas) e os respectivos valores pagos com recursos da PMC-SME

mês/ano nov/19

Unidade: CEI Profa. Renata Ferramola -Pq das Constelações - Contrato Gestão 006/2018

Data Pagto competencia Prestador/Fornecedor Tipo Doc Num Doc Doc. Bancário Valor Pago

05/11/2019 01/10/2019 WHB CONTABILIDADE LTDA-ME NOTA FISCAL 861 110.503 978,04             

08/11/2019 01/09/2019 PREVIDENCE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP NOTA FISCAL 32455 110.803 1.040,18          

11/11/2019 01/10/2019 NGC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP - MICROLASER SUPRIMENTOS DE INFO FATURA 9227/B 111.101 200,00             

12/11/2019 01/10/2019 CONSULCAMP AUDITORIA E ASSESSORIA LTDA NOTA FISCAL 27300 111.201 467,86             

13/11/2019 01/10/2019 PAPELARIA FULCONI LTDA ME NOTA FISCAL 25277 111.301 2.778,94          

18/11/2019 01/11/2019 SIGNALLINK INFORMATICA LTDA NOTA FISCAL 55376 111.801 51,65               

27/11/2019 01/10/2019 SS ANJOS DISTRIBUIDORA DE PROD DE LIMP E DESC LTDA NOTA FISCAL 3.762 112.704 2.310,14          

27/11/2019 01/12/2019 CONSORCIO BUS MAIS RECIBO DE VALE TRANSPORTE 28501 112.703 529,60             

27/11/2019 01/12/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 344778 112.701 10.000,94        

27/11/2019 01/11/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 344781 112.702 8.884,58          

29/11/2019 01/12/2019 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 3.026.408 850097 2.504,70          



ASSOCIAÇÃO CHANCE INTERNACIONAL

Lista de prestadores de serviços e fornecedores (pessoas físicas e jurídicas) e os respectivos valores pagos com recursos da PMC-SME

mês/ano dez/19

Unidade: CEI Profa. Renata Ferramola -Pq das Constelações - Contrato Gestão 006/2018

Data Pagto competencia Prestador/Fornecedor Tipo Doc Num Doc Doc. Bancário Valor Pago

05/12/2019 01/11/2019 WHB CONTABILIDADE LTDA-ME NOTA FISCAL 890 120.501 978,04                    

05/12/2019 01/12/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 437272 120.502 8.956,94                 

06/12/2019 01/11/2019 NGC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP - MICROLASER SUPRIMENTOS DE INFO FATURA 9373/B 120.603 200,00                    

09/12/2019 01/10/2019 PREVIDENCE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP NOTA FISCAL 32689 120.901 773,37                    

10/12/2019 01/12/2019 WHB CONTABILIDADE LTDA-ME NOTA FISCAL 896 121.004 978,04                    

10/12/2019 01/10/2019 COMPANHIA DE SEGUROS ALIANÇA DO BRASIL FATURA 326336 121.002 321,51                    

16/12/2019 01/11/2019 PEREIRA CAMARGO COM. PROD. LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA-ME NOTA FISCAL 19022 121.601 2.578,87                 

16/12/2019 01/12/2019 DULCE MARIA CARNEIRO PLACHI ME - BAZAR DO PAULO PAPELARIA NOTA FISCAL 2021 554.257.000.003.001 1.036,42                 

17/12/2019 01/12/2019 EMERGE COMERCIO DE CARTUCHOS EIRELI NOTA FISCAL 259 121.705 592,00                    

18/12/2019 01/12/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 501569 121.801 82,24                      

23/12/2019 01/12/2019 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 543294 122.301 9.024,01                 

26/12/2019 01/01/2020 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO SA NOTA FISCAL-VA/VR 573054 122.602 6.619,52                 

26/12/2019 01/13/2019 WHB CONTABILIDADE LTDA-ME NOTA FISCAL 916 122.603 978,04                    

26/12/2019 01/01/2020 CONSORCIO BUS MAIS RECIBO DE VALE TRANSPORTE 35774 122.601 222,20                    

30/12/2019 01/01/2020 TRANSURC RECIBO DE VALE TRANSPORTE 3.041.119 850109 1.386,00                 


